- Emergències: 

112 i 061 

2.8. Pressupost d’execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa 
la Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 
373.050’39 €. (tres-cents setanta-tres mil cinquanta euros amb trenta-nou cèntims). 

El pressupost d’Execució Material (PEM) del present Estudi de Seguretat i Salut és de 
3.749’00 € (tres mil set-cents quaranta-nou euros amb quatre cèntims). 

2.9. Termini d’execució 

El termini de duració dels treballs d’execució de l’obra s’estima en un total de QUATRE 
SETMANES. 

2.10. Ma d’obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 12 persones i es preveu una mitjana